L 0OGS

Istituto Nazionale

di Oceanografia
e di Geofisica
Sperimentale

N. DETERMINAZIONE

DATA

PROPOSTA DA

ICAP 963 ADW

22/11/2022

DIRETTORE DELLA
DIREZIONE SERVIZIO DI
SUPPORTO TECNICO-
SCIENTIFICO PER
L'INTERNAZIONALIZZA
ZIONE, LA
COMUNICAZIONE,
L’ALTA FORMAZIONE E
LA PROMOZIONE
DELLA RICERCA

Oggetto: Servizio di fornitura gadgets per progetto Fake News, dall'inferno al Paradiso
(CUP F85F21004560002) e per progetto CREATE (CUP F83C22001450006).
Affidamento diretto a Divulgando, P.
1.473,00 IVA esclusa ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a), della L. n.120/2020 cosi
come modificata dalla L. n. 108/2021 e s.m.i. Oneri di sicurezza interferenziale
non soggetti a ribasso d’asta: € 0,00. CIG Z13388E0B5.

Impegna la spesa complessiva di euro 1.797,06 sui capitoli di seguito elencati:

IVA 01136240320, per l'importo di €

Eser.

EPF

Cap.

Art.

Codice
Bilancio

ClG

Importo

Soggetto

Num.
Impegno

2022

2022

30807

11

Z13388E0B5 | 30807

699,06

DIVULGANDO S.R.L.
cod.fisc.
01136240320/ p.i. IT
01136240320

4499

2022

2022

41910

19

Z13388E0B5 | 41910

1.098,00

DIVULGANDO S.R.L.
cod.fisc.
01136240320/ p.i. IT
01136240320

4500

Riferimento pratica finanziaria: 2022/2357
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